פסק דין

מיום היימן) הש' (כב' לציון בראשון מקומיים לעניינים משפט בית של דינו גזר על ערעור בפניי .1
בסך משפט והוצאות תמורתו מאסר חודש או ₪ 3,600 בסך קנס המערער על שהשית 26/6/16
20,000 ש''ח, זאת בגין הרשעתו בעבירה של אי שמירה על הסדר והניקיון לפי סעיף 34 לחוק העזר

לראשון לציון (שמירת הסדר והניקיון) תשמ"ט-1988.

על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, ביום 26.4.13 בשעה 21:48 ברחוב שדרות משה דיין בראשל"צ החנה
המערער את רכבו על הטפטפות והצמחייה וגרם להן לנזק.

2. יוער כי הגם שהערעור הוגש הן על הכרעת דינו של בית משפט קמא והן על גזר דינו, במועד הדיון
בערעור ביום 25.10.16 - חזר בו המערער מהערעור בכל הנוגע להכרעת הדין, והותיר את הערעור

משווע של זמן שיפוטי יקר (הכ"ד עמ' 60 ש' 23-32; עמ' 61 ש' 18-30).

חומרה יתרה זו שייחס להתנהגות המערער, בנסיבות ביצוע העבירה ובמהלך ההליך המשפטי, היא שהובילה את
לסעיף 79 לחוק העונשין, ניכר בהתאם בימ"ש קמא להשית עליו קנס כאמור, לצד הוצאות משפט בסכום

תשל"ז - 1977, בציינו במפורש כי מדובר בצעד חריג (הכ"ד עמ' 60 ש' 22).

ייאמר מיד, כי קביעות אלה מצדיקות התערבות בגזר דינו של בית משפט קמא.

החוקים" עלי ספר מן החמורים אינו בעניין שלפניי "כתב האישום לפיה קמא בימ"ש של קביעתו חרף
(הכ"ד עמ' 60 ש' 23) וכי מדובר "בעבירה קלה על פי חוק עזר מקומי של פגיעה בצומח על ידי חניית
כלי רכב!"